ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

РЕШЕНИЕ
	29 августа 2021 года
	№
	48/1-4

 г.Ершов

О количестве, времени и месте передачи избирательных бюллетеней    для голосования на   выборах депутата Саратовской областной Думы седьмого созыва по  Ершовскому одномандатному избирательному округу №25 территориальным избирательным комиссиям
В соответствии со статьей 57 Закона Саратовской области «О выборах  депутатов Саратовской областной Думы», с постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 10 августа 2022 года № 230/2-6 «О формах, требованиях к изготовлению и количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва» и графиком передачи избирательных бюллетеней, утвержденном постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 10 августа 2022 года № 230/2-6 «О формах, требованиях к изготовлению и количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округа №25 решила:
1. Передать территориальным избирательным комиссиям  Ершовского, Дергачевского и Озинского муниципальных районов избирательные бюллетени для голосования на   выборах депутата Саратовской областной Думы седьмого созыва  по Ершовскому одномандатному избирательному округу №25 2 сентября 2022 года в 13.40 по адресу: Саратовская область, г.Саратов, ул.Техническая, д.1, АО «Красная Звезда»,  в количестве, согласно приложению  к настоящему решению.

2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Cаратовской области и территориальные избирательные комиссии Ершовского, Дергачевского и Озинского муниципальных районов.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             О.В. Головатова
     Приложение

к  решению территориальной избирательной

комиссии Ершовского муниципального района

 от «29» августа 2022г. № 48/1-4
Количество избирательных бюллетеней    для голосования на выборах депутата Саратовской областной Думы седьмого созыва по  Ершовскому одномандатному избирательному округу №25, передаваемых территориальным избирательным комиссиям
	№ п/п

	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней

	всего
	В том числе

	с применением КОИБ
	без применения КОИБ

	1
	ТИК Ершовского

муниципального района
	30791
	7870
	22921

	2
	ТИК Дергачевского

муниципального района
	15297
	3714
	11583

	3
	ТИК Озинского

муниципального района
	13998
	2180
	11818

	ИТОГО
	60086
	13746
	46322